
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ XÂY DỰNG 
 

Số:       /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kon Tum, ngày     tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng 

 

 GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM 

  

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng;  

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản 

lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-SXD ngày 18 tháng 5 năm 2021 của Sở Xây 

dựng tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề và 

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HĐCCHN ngày 05 tháng 10 năm 2022 của 

Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Kon Tum về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng 

xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng trên địa 

bàn tỉnh; 

Căn cứ Biên bản số 07/BB-HĐCCHN ngày 19 tháng 6 năm 2024 của Hội 

đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề và chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Kon Tum về việc đánh giá năng lực hoạt động xây dựng của tổ 

chức; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề và 

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng đợt 07 năm 2024 cho 

04 tổ chức (Có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Tổ chức được cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng được 

hành nghề đúng với nội dung chứng chỉ được cấp, nhận và thực hiện các công 

việc hoạt động trong phạm vi cho phép của chứng chỉ, tuân thủ các quy định của 

pháp luật về xây dựng và pháp luật khác có liên quan. 



2 

 

 

 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng các đơn vị thuộc và 

trực thuộc Sở, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3(t/h); 

- Lãnh đạo Sở;  

- Trang TTĐT SXD; 

- Lưu: VT, QLXD.nvlam. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quang Hải 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-19T10:01:39+0700
	Nguyễn Quang Hải


		2024-06-19T10:05:29+0700


		2024-06-19T10:05:29+0700


		2024-06-19T10:05:30+0700




